[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Славный.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 64

Об организации приемки оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный»

 В целях организации приемки оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный», на основании Устава муниципального образования Славный, администрация муниципального образования Славный ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по организации приемки оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный».  (Приложение).
2. Комиссии в период с 27.04.2025 по 28.04.2025 провести и организовать приемку оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный».
3. Секретарю комиссии 28.04.2025 составить Акт приемки оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д.С. Лещев

	Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования Славный
от ___________ № ____

Состав комиссии  по организации приемки оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный»

	Лещев Дмитрий Сергеевич
	-
	Глава администрации муниципального образования Славный, председатель комиссии

	Бурченкова Любовь Ивановна
	-
	Консультант администрации муниципального образования Славный – секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Курохтина Т.А.
	  -
	Директор  МКОУ СОШ МО Славный

	Кузина Е.В.

	Директор лагеря с дневным пребыванием детей

	Чекунов Г.Н.
	 -
	Заместитель главы администрации муниципального образования Славный

	Серегина О.В.
	 -
	 Начальник ОНД и ПР по Одоевскому и Арсеньевскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тульской области.

	Козлов А.В.
	 -

	Врио начальника ОП «Арсеньевское МО МВД РФ «Белевский»

	Степанова М.А.
	 -
	И.о главного врача ГУЗ "Одоевская ЦРБ им. П.П. Белоусова

Исполнитель:
Специалист
Левшина Н.С.

Согласовано:
Заместитель главы администрации
Чекунов Г.Н.

Экономист
Рязанцев П.А.

Специалист
Катенева Н.Н.
image1.jpeg
%,